
 

 

Resolução n. 0042/2020 
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE COORDENADOR 
DE ATUAÇÃO GOVERNAMENTAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 

A Presidente do Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, 

Sra. Milena Andersen Lopes Becher, Prefeita Municipal de Vargem - SC, no uso de suas 

atribuições legais, contratuais e estatutárias, em conformidade com o Protocolo de Intenções 

e Contrato de Consórcio Público do CINCATARINA; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Exonerar o Sr. LEONARDO VENÂNCIO TEIXEIRA, brasileiro, solteiro, 

portador de RG n. 54.170.389-4, inscrito no CPF sob n. 458.240.788-90, nomeado no 

emprego em comissão de Coordenador de Atuação Governamental, a partir de 19 de junho 

de 2020. 

 

Art. 2º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

     

Florianópolis SC, 18 de junho de 2020.    

 

 

 

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER  
Prefeita de Vargem  

Presidente do CINCATARINA 

 

(Este texto não substitui o publicado no DOM de 18.06.2020 – Edição nº 3174 (www.diariomunicipal.sc.gov.br) 


